
C A R T A

TOSTADA PAN DE MOLDE

CROISSANT A LA PLANCHA

BARRITA CON TOMATE 

BARRITA CON MANTEQUILLA Y MERMELADA 

BARRITA DE JAMÓN CON TOMATE 

CHURROS ( 3 UNIDADES)

PORRAS ( 2 UNIDADES)

CON ZUMO NATURAL DE NARANJA  

D E S A Y U N O S

2,60€

2,60€

2,90€

2,90€

4.30€

2,60€

2,80€

+1,50€

2,80€

3,50€

4,50€

A L M U E R Z O

PINCHO DE TORTILLA

SÁNDWICH MIXTO

SÁNDWICH VEGETAL

( incluye café,  infusión o ColaCao)
 



C A R T A

JAMÓN IBÉRICO

JAMÓN CON TOMATE Y/O MAHONESA

CHORIZO, SALCHICHÓN O QUESO

ATÚN CON MAHONESA Y/O TOMATE 

CHORIZO FRITO O MORCILLA 

CALAMARES

POLLO EMPANADO O A LA PLANCHA CON

MAHONESA, TOMATE Y LECHUGA

LOMO CON QUESTO Y/O TOMATE 

BEICON CON QUESTO Y/O TOMATE 

PANCETA CON QUESTO Y/O TOMATE

TORTILLA ESPAÑOLA 

TORTILLA FRANCESA

B O C A D I L L O S
 

4,40€/6,30€

 

3,30€/4,90€

 

3,30€/4,90€

 

3,30€/4,90€

 

3,30€/4,90€

 

3,60€/5,10€

 

3,30€/4,90€

 

 

3,30€/4,90€

 

3,30€/4,90€

 

3,30€/4,90€

 

3,30€/4,80€

 

2,90€/4,20€

Medio/entero



C A R T A

TARTAR DE SALMÓN CON AGUACATE, TOMATE Y
CEBOLLITA ROJA 

CESAR: MEZCLUM, TOMATE, CEBOLLA FRITA, POLLO,
PARMESANО, PICATOSTES Y SALSA CESAR

DE VENTRESCA: VENTRESCA DE BONITO CON TOMATE Y
PIMIENTOS DEL PIQUILLO

ESCALOVE DE TERNERA, PATATAS Y ENSALADA

CINTA DE LOMO, HUEVO FRITO Y PATATAS

FILETE POLLO A LA PLANCHA. HUEVO FRITO. PATATAS  Y
ENSALADA

MERLUZA A LA ROMANA, PATATAS Y ENSALADA 

BEICON, HUEVO FRITO, PATATAS Y ENSALADA

E N S A L A D A S
 

14.00€

12,00€

15,00€

7,50€
 
 

8,50€

10,00€
 

8,50€
 

8,50€
 
 

8,50€
 

8,50€

H A M B U R G U E S A S
 

P L A T O S  C O M B I N A D O S

CLÁSICA: DE TERNERA CON CEBOLLA CARAMELIZADA,
LECHUGA, TOMATE.

ESPECIAL: DE TERNERA CON CEBOLLA CARAMELIZADA.
LECHUGA. TOMATE. PEPINILLO. GUESO. HUEVO Y  BEICON



C A R T A

PARRILLADA DE VERDURAS

BASTONCITOS DE BERENJENAS CRUJIENTES CON MIEL DE CAÑA

MEJILLONES EN SALSA DE TOMATE

TABLA DE IBÉRICOS 

TABLA DE QUESOS

TACOS MEXICANOS (4 UNIDADES)

FAJITAS DE POLLO (4 UNIDADES)

REJOS

CHIPIRONES A LA PLANCHA

CALAMARES

CHOPITOS

MORCILLA DE BURGOS

ALITAS

TORREZNOS DE SORIA

OREJA A LA PLANCHA

HUEVOS ROTOS CON JAMÓN 

PATATAS CON 3 SALSAS 

PATATAS FRITAS CON SALCHICHAS 

CROQUETAS

FINGERS DE POLLO CON SALSA MIEL Y MOSTAZA

R A C I O N E S
 

11,50€

9.00€

13,00€

20,00€

12,50€

13.00€

12,00€

10,50€

15,00€

10,50€

10,50€

9,00€

10.00€

12.00€

10,00€

12,00€

8,00€

7,50€

9,00€

12,00€



C A R T A

PARRILLADA ESPECIAL DE LA CASA PARA 4 PERSONAS:
COSTILLAS. PANCETA CHURRASCO CONTRAMUSLO DE
POLLO CHORIZO MORCILLA Y VERDURAS (CALABACÍN,
PIMIENTO Y CHAMPIÑÓN)

PARRILLADA ESPECIAL DE LA CASA PARA 2 PERSONAS)

PULPO A LA GALLEGA TRADICIONAL 

GAMBON A LA PLANCHA (12 UNIDADES) 

PAELLA POR ENCARGO ( MÍNIMO CUATRO PERSONAS)
 CONSULTAR PRECIO

TARTA DE QUESO

COULANT

BROWNIE DE CHOCOLATE CON HELADO
VAINILLA

COPA DE HELADO DE VAINILLA O CHOCOLATE

E S P E C I A L I D A D  D E  L A  C A S A
 

45,00€

28,00€

23,00€

19,00€ 

4,90€
 

4,00€
 

4,90€
 

3,00€

P O S T R E S



C A R T A

PARRILLADA ESPECIAL DE LA CASA PARA 4 PERSONAS:
COSTILLAS. PANCETA CHURRASCO CONTRAMUSLO DE
POLLO CHORIZO MORCILLA Y VERDURAS (CALABACÍN,
PIMIENTO Y CHAMPIÑÓN)

PARRILLADA ESPECIAL DE LA CASA PARA 2 PERSONAS)

PULPO A LA GALLEGA TRADICIONAL 

GAMBON A LA PLANCHA (12 UNIDADES) 

PAELLA POR ENCARGO ( MÍNIMO CUATRO PERSONAS)
 CONSULTAR PRECIO

TARTA DE QUESO

COULANT

BROWNIE DE CHOCOLATE CON HELADO
VAINILLA

COPA DE HELADO DE VAINILLA O CHOCOLATE

E S P E C I A L I D A D  D E  L A  C A S A
 

45,00€

28,00€

23,00€

19,00€ 

4,90€
 

4,00€
 

4,90€
 

3,00€

P O S T R E S



M E N Ú

Croquetas Variadas

Parrillada de Verduras

Langostinos cocidos con Mayonesa

Ensalada con aguacate y mango

Rabo de Toro estofado

Secreto ibérico

Entrecot a la plancha

Salmón al Horno

Todos los platos van con su guarnición

                  

                  Surtido variado de postres.

Vino tinto de Rioja, Vino blanco de Rueda Verdejo, cerveza,

refresco y Agua (A elegir consumición por cada comensal).

Surtido de licores de parte de la casa.

E X S P E C I A L  2  P A R A  
B A U T I Z O S  Y  C O M U N I O N E S

PRECIO: 40 € POR PERSONA 

Primer plato (Entrantes) 

Segundo plato 

Incluido:

Para compartir: raciones por 
cada 4 comensales).

(A elegir por cada comensal de los siguientes):

Postre: 



M E N Ú

Croquetas caseras de Jamón Ibérico

Parrillada de Verduras

Ensalada variada de quesos

Volovanes rellenos con salmón

Redondo de ternera

Solomillo a la salsa de Pedro Ximenez

Entrecot a la plancha

Lubina a la Bilbaina

Todos los platos van con su guarnición

                

                   Surtido variado de postres.

Vino tinto de Rioja, Vino blanco de Rueda Verdejo, cerveza, 

refresco y Agua (A elegir consumición por cada comensal).

Surtido de licores de parte de la casa.

E X S P E C I A L  1  P A R A  
B A U T I Z O S  Y  C O M U N I O N E S

PRECIO: 35 € POR PERSONA 

Primer plato (Entrantes) 

Segundo plato 

Incluido:

Para compartir: raciones por 
cada 4 comensales).

(A elegir por cada comensal de los siguientes):

Postre: 


