DESAYUNOS

(incluye café, infusión o ColaCao)

TOSTADA PAN DE MOLDE	2,60€
CROISSANT A LA PLANCHA	2,60€
BARRITA CON TOMATE	2,90€
BARRITA CON MANTEQUILLA Y MERMELADA	2,90€
BARRITA DE JAMÓN CON TOMATE	4.30€
CHURROS (3 UNIDADES)	2,60€
PORRAS (2 UNIDADES)	2,80€
CON ZUMO NATURAL DE NARANJA	+1,50€

ALMUERZO

PINCHO DE TORTILLA	2,80€
SÁNDWICH MIXTO	3,50€
SÁNDWICH VEGETAL	4,50€

BOCADILLOS

	Medio/entero
JAMÓN IBÉRICO	4,40€/6,30€
JAMÓN CON TOMATE Y/O MAHONESA	3,30€/4,90€
CHORIZO, SALCHICHÓN O QUESO	3,30€/4,90€
ATÚN CON MAHONESA Y/O TOMATE	3,30€/4,90€
CHORIZO FRITO O MORCILLA	3,30€/4,90€
CALAMARES	3,60€/5,10€
POLLO EMPANADO O A LA PLANCHA CON MAHONESA, TOMATE Y LECHUGA	3,30€/4,90€
LOMO CON QUESTO Y/O TOMATE	3,30€/4,90€
BEICON CON QUESTO Y/O TOMATE	3,30€/4,90€
PANCETA CON QUESTO Y/O TOMATE	3,30€/4,90€
TORTILLA ESPAÑOLA	3,30€/4,80€
TORTILLA FRANCESA	2,90€/4,20€

ENSALADAS

TARTAR DE SALMÓN CON AGUACATE, TOMATE Y CEBOLLITA ROJA	14.00€
CESAR: MEZCLUM, TOMATE, CEBOLLA FRITA, POLLO, PARMESANO, PICATOSTES Y SALSA CESAR	12,00€
DE VENTRESCA: VENTRESCA DE BONITO CON TOMATE Y PIMIENTOS DEL PIQUILLO	15,00€
HAMBURGUESAS	
CLÁSICA: DE TERNERA CON CEBOLLA CARAMELIZADA, LECHUGA, TOMATE.	7,50€
ESPECIAL: DE TERNERA CON CEBOLLA CARAMELIZADA. LECHUGA. TOMATE. PEPINILLO. GUESO. HUEVO Y BEICON	8,50€
PLATOS COMBINADOS	
ESCALOVE DE TERNERA, PATATAS Y ENSALADA	10,00€
CINTA DE LOMO, HUEVO FRITO Y PATATAS	8,50€
FILETE POLLO A LA PLANCHA. HUEVO FRITO. PATATAS Y ENSALADA	8,50€
MERLUZA A LA ROMANA, PATATAS Y ENSALADA	8,50€
BEICON, HUEVO FRITO, PATATAS Y ENSALADA	8,50€

RACIONES

PARRILLADA DE VERDURAS	11,50€
BASTONCITOS DE BERENJENAS CRUJIENTES CON MIEL DE CAÑA	9.00€
MEJILLONES EN SALSA DE TOMATE	13,00€
TABLA DE IBÉRICOS	20,00€
TABLA DE QUESOS	12,50€
TACOS MEXICANOS (4 UNIDADES)	13.00€
FAJITAS DE POLLO (4 UNIDADES)	12,00€
REJOS	10,50€
CHIPIRONES A LA PLANCHA	15,00€
CALAMARES	10,50€
CHOPITOS	10,50€
MORCILLA DE BURGOS	9,00€
ALITAS	10.00€
TORREZNOS DE SORIA	12.00€
OREJA A LA PLANCHA	10,00€
HUEVOS ROTOS CON JAMÓN	12,00€
PATATAS CON 3 SALSAS	8,00€
PATATAS FRITAS CON SALCHICHAS	7,50€
CROQUETAS	9,00€
FINGERS DE POLLO CON SALSA MIEL Y MOSTAZA	12,00€

ESPECIALIDAD DE LA CASA

PARRILLADA ESPECIAL DE LA CASA PARA 4 PERSONAS: 45,00€
COSTILLAS. PANCETA CHURRASCO CONTRAMUSLO DE
POLLO CHORIZO MORCILLA Y VERDURAS (CALABACÍN,
PIMIENTO Y CHAMPIÑÓN)

PARRILLADA ESPECIAL DE LA CASA PARA 2 PERSONAS) 28,00€

PULPO A LA GALLEGA TRADICIONAL 23,00€

GAMBON A LA PLANCHA (12 UNIDADES) 19,00€

PAELLA POR ENCARGO (MÍNIMO CUATRO PERSONAS)
CONSULTAR PRECIO

POSTRES

TARTA DE QUESO	4,90€
COULANT	1,300
	4,00€
BROWNIE DE CHOCOLATE CON HELADO VAINILLA	4,90€
V/ (IIII LL/ (4,500
COPA DE HELADO DE VAINILLA O CHOCOLATE	3,00€

ESPECIALIDAD DE LA CASA

PARRILLADA ESPECIAL DE LA CASA PARA 4 PERSONAS: 45,00€
COSTILLAS. PANCETA CHURRASCO CONTRAMUSLO DE
POLLO CHORIZO MORCILLA Y VERDURAS (CALABACÍN,
PIMIENTO Y CHAMPIÑÓN)

PARRILLADA ESPECIAL DE LA CASA PARA 2 PERSONAS) 28,00€

PULPO A LA GALLEGA TRADICIONAL 23,00€

GAMBON A LA PLANCHA (12 UNIDADES) 19,00€

PAELLA POR ENCARGO (MÍNIMO CUATRO PERSONAS)
CONSULTAR PRECIO

POSTRES

TARTA DE QUESO	
COULANT	4,90€
	4,00€
BROWNIE DE CHOCOLATE CON HELADO	
VAINILLA	4,90€
COPA DE HELADO DE VAINILLA O CHOCOLATE	3.00€



Primer plato (Entrantes) Para compartir: raciones por cada 4 comensales).

Croquetas Variadas
Parrillada de Verduras
Langostinos cocidos con Mayonesa
Ensalada con aguacate y mango

Segundo plato (A elegir por cada comensal de los siguientes):

Rabo de Toro estofado Secreto ibérico Entrecot a la plancha Salmón al Horno

Todos los platos van con su guarnición

Postre: Surtido variado de postres.

Incluido:

Vino tinto de Rioja, Vino blanco de Rueda Verdejo, cerveza, refresco y Agua (A elegir consumición por cada comensal). Surtido de licores de parte de la casa.

PRECIO: 40 € POR PERSONA



Primer plato (Entrantes)

Para compartir: raciones por

cada 4 comensales).

Croquetas caseras de Jamón Ibérico

Parrillada de Verduras

Ensalada variada de quesos

Volovanes rellenos con salmón

Segundo plato (A elegir por cada comensal de los siguientes):

Redondo de ternera Solomillo a la salsa de Pedro Ximenez Entrecot a la plancha Lubina a la Bilbaina

Todos los platos van con su guarnición

Postre: Surtido variado de postres.

Incluido:

Vino tinto de Rioja, Vino blanco de Rueda Verdejo, cerveza, refresco y Agua (A elegir consumición por cada comensal). Surtido de licores de parte de la casa.

PRECIO: 35 € POR PERSONA